
1 

 

 

                                 

 

SMLOUVA O SPOLUPRÁCI 
uzavřená níže uvedeného dne, měsíce a roku mezi smluvními stranami 

 

 

1. Střední odborná škola a Gymnázium Staré Město 

Sídlo: Velehradská 1527, 68603 Staré Město 

IČ: 60371790 

      zastoupená ředitelem školy Mgr. Bedřichem Chromkem    

 (dále SOŠ a G)         

      

a 

 

2. Asociace českých filmových klubů, z. s. 

Sídlo: Stonky 860, 686 01 Uherské Hradiště 

IČ: 613 875 50 

      zastoupená předsedkyní Rady AČFK Radanou Korenou 

 (dále jen AČFK) 

 

 

se v souvislosti s Letní filmovou školou 2021 v Uherském Hradišti (dále jen LFŠ) 

 dohodly takto: 
 

 

1. Předmět smlouvy 

1. SOŠ a Gymnázium Staré Město poskytuje tímto internát školy (domov mládeže) 

v Uherském Hradišti k ubytování účastníků LFŠ 2021. Tyto prostory poskytuje od 6.8. 

do 12.8.2020. 

2. Prostory musejí odpovídat hygienickým požadavkům stanovených obecným 

předpisem. 

3. SOŠ a Gymnázium Staré Město poskytne druhé smluvní straně nejpozději do 3.7.2021 

zkontrolovaný seznam pokojů a dalších zařízení,  které jsou k dispozici (např. soc. 

zařízení, kuchyňka a podobně).  

4. SOŠ a Gymnázium Staré Město poskytne Produkci AČFK do 13.7.2021 ubytovací 

řád. 
 

 

2. Cena ubytování 

1. Obě strany se dohodly takto: 

cena za osobu a lůžko  250 Kč/den/za obsazené lůžko 

 

 



2 

 

 

2. Cena za ubytování bude uhrazena na základě vystavené faktury do 31.8.2021 na účet 

SOŠ a Gymnázium Staré Město . 
 

 

3. Pravidla ubytování 

1. AČFK a prostřednictvím Guest servisu LFŠ a SOŠ a Gymnázium Staré Město určí 

kontaktní odpovědné osoby, které spolu budou pravidelně komunikovat a kontrolovat 

stav ubytování.  

2. Pracovníci internátu budou ubytovávat účastníky LFŠ pouze po předložení dokladu o 

zaplacení. 
 

 

 

4. Závěrečná ujednání 

1. Tato smlouva nabývá účinnosti dnem podpisu obou smluvních stran.   

2. Výpovědní lhůta se stanovuje na 2 měsíce a začíná běžet 1. dnem měsíce, který 

následuje po měsíci, v němž byla výpověď smlouvy doručena druhé smluvní straně.  

3. Od smlouvy je možné odstoupit okamžitě za předpokladu, že některá ze smluvních 

stran hrubým způsobem poruší ujednání této smlouvy. Za hrubé porušení této 

smlouvy se ze strany SOŠT považuje porušení bodu 1/3 této smlouvy, ze strany 

AČFK pak bod 2/2 této smlouvy. 

 

 

Ve Starém Městě dne 01.07.2021  V Uherském Hradišti dne 01.07.2021 

        

 

 

 

 

…………………………………    ………………………………… 

Mgr. Bedřich Chromek     Radana Korená 

ředitel SOŠ a Gymnázium Staré Město              předsedkyně Rady AČFK 


